

Nighthawk Holding Group ApS

Korskildeeng 4, 1. tv., 2670 Greve

CVR-nr. 40 43 17 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2021.

Lars Christian Adler Pejtersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nighthawk Holding Group ApS Korskildeeng 4, 1. tv. 2670 Greve
	CVR-nr.: 40 43 17 48
	Stiftet: 26. marts 2019
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Christian Adler Pejtersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomheder	yourCompany ApS, Greve Findmygps ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.180 mod -3.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38.058 mod 401.957 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	26/3 - 31/12 2019
Bruttotab	-6.180	-3.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-18.161	404.970
Øvrige finansielle omkostninger	-17.347	-871
Resultat før skat	-41.688	401.099
Skat af årets resultat	3.630	858
Årets resultat	-38.058	401.957
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-18.161	404.970
Udbytte for regnskabsåret	113.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-132.897	-203.013
Disponeret i alt	-38.058	401.957

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	697.431	723.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	697.431	723.592
Anlægsaktiver i alt	697.431	723.592
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	74.712	152.196
Tilgodehavender i alt	178.712	152.196
Likvide beholdninger	5.543	249.879
Omsætningsaktiver i alt	184.255	402.075
Aktiver i alt	881.686	1.125.667

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	338.809	204.970
Overført resultat	132.712	265.609
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	200.000
Egenkapital i alt	634.521	720.579
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	168.583	250.750
Selskabsskat	3.828	151.338
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.254	0
Anden gæld	4.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	247.165	405.088
Gældsforpligtelser i alt	247.165	405.088
Passiver i alt	881.686	1.125.667

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emis- sion	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 26. marts 2019	50.000	268.622	0	0	0	318.622
Resultatandel	0	0	404.970	-203.013	200.000	401.957
Overført til overført resultat	0	-268.622	0	268.622	0	0
Vedtaget udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	0	-200.000	200.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	204.970	265.609	200.000	720.579
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	0	-18.161	-132.897	113.000	-38.058
Kapitaltilgang	0	0	150.858	0	0	150.858
Anden kapitalbevægelse	0	0	1.142	0	0	1.142
	50.000	0	338.809	132.712	113.000	634.521

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtteerklæring til Findmygps ApS for det kommende regnskabsår.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
